4

Российская Федерация

Иркутская область

Администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.04.2025
№630-па
О внесении изменений в постановление администрации города Усолье-Сибирское от 07.06.2013 № 1170 «О создании эвакуационной комиссии муниципального образования «город Усолье-Сибирское»» (с изменениями от 26.05.2014 № 968, от 19.05.2015 № 811, от 20.03.2017 № 526, от 11.04.2018 № 775, от 19.12.2018 № 2302, от 24.05.2019 № 1241, от 11.12.2019 № 3035, от 19.03.2020 № 566, от 16.10.2020 № 1886, от 15.04.2021 № 771-па, от 17.02.2022 № 316-па, от 22.09.2022 № 2031-па, от 04.10.2022 № 2182-па, от 03.05.2023 № 949-па, от 13.12.2023 № 3067-па, от 27.02.2024 № 790-па)

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с Уставом муниципального образования «город Усолье-Сибирское», в связи с произошедшими кадровыми изменениями и в целях уточнения сведений по составу эвакуационной комиссии муниципального образования «город Усолье-Сибирское», руководствуясь статьями 28, 55 Устава муниципального образования «город Усолье-Сибирское», администрация города Усолье-Сибирское,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Состав эвакуационной комиссии муниципального образования «город Усолье-Сибирское», утвержденный постановлением администрации города Усолье-Сибирское от 07.06.2013 № 1170 «О создании эвакуационной комиссии муниципального образования «город Усолье-Сибирское»» (с изменениями от 26.05.2014 № 968, от 19.05.2015 № 811, от 20.03.2017 № 526, от 11.04.2018 № 775, от 19.12.2018 № 2302, от 24.05.2019 № 1241, от 11.12.2019 № 3035, от 19.03.2020 № 566, от 16.10.2020 № 1886, от 15.04.2021 № 771-па, от 17.02.2022 № 316-па, от 22.09.2022 № 2031-па, от 04.10.2022 № 2182-па, от 03.05.2023 № 949-па, от 13.12.2023 № 3067-па, от 27.02.2024 № 790-па) изложить в следующей редакции:

	№
п/п
	Должность
в комиссии
	Должность по месту работы
	Фамилия, имя, отчество

	Группа управления эвакуацией

	1.
	Председатель
	Руководитель аппарата администрации

города Усолье-Сибирское
	Жакина
Оксана
Николаевна

	2.
	Заместитель председателя
	Начальник архивного отдела аппарата администрации города Усолье-Сибирское
	Потылицина
Татьяна
Васильевна

	3.
	Секретарь
	Инспектор отдела ГОЧС и ПБ муниципального казенного учреждения «Служба города Усолье-Сибирское по решению вопросов гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности»
	Штрейс
Ирина
Владимировна

	Группа обеспечения эвакомероприятий

	4.
	Начальник группы
	Начальник отдела регулирования контрактной системы в сфере закупок администрации города Усолье-Сибирское
	Шошкина
Ирина
Георгиевна

	5.
	Технический исполнитель
	Начальник отдела ГОЧС и ПБ муниципального казенного учреждения «Служба города Усолье-Сибирское по решению вопросов гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности»
	Гурулёва
Надежда

Анатольевна

	6.
	Технический исполнитель
	Начальник отдела реализации права на меры социальной поддержки областного государственного казенного учреждения «Управление социальной защиты населения

по городу Усолье-Сибирское и Усольскому району»
	Грекова
Елена

Владимировна

	7.
	Технический исполнитель
	Специалист гражданской обороны областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Усольская городская больница»
	Замараева
Ксения
Валерьевна

	8.
	Технический исполнитель
	Начальник тыла Межмуниципального отдела МВД России «Усольский»
	Лосев
Евгений
Валерьевич

	9.
	Технический исполнитель
	Консультант отдела потребительского рынка и предпринимательства комитета экономического развития администрации города Усолье-Сибирское
	Белинская
Наталья

Борисовна

	10.
	Технический исполнитель
	Инспектор по охранно-предупредительной работе группы эксплуатации сервисного центра города Усолье-Сибирское ПАО «Ростелеком»

	Нифонтов
Петр
Юрьевич

	11.
	Технический исполнитель
	Начальник отдела кадров ООО «АкваСервис»
	Цейфу
Евгения
Альфредовна

	12.
	Технический исполнитель
	Заместитель начальника отдела образования управления по социально-культурным вопросам администрации города Усолье-Сибирское
	Михайлова
Евгения Станиславовна

	13.
	Технический исполнитель
	Начальник вокзала станции Усолье-Сибирское Восточно-Сибирской региональной дирекции железнодорожных вокзалов
	Берлякова
Елена
Андреевна

	14.
	Технический исполнитель
	Начальник отдела по вопросам миграции

Межмуниципального отдела МВД России «Усольский»
	Шайдулова
Анастасия Дмитриевна

	15.
	Технический исполнитель
	Оперуполномоченный группы уголовного розыска линейного пункта полиции на станции Усолье-Сибирское
	Астафьев

Денис
Петрович

	16.
	Технический исполнитель
	Главный бухгалтер МБУ «Комбинат питания города Усолье-Сибирское»
	Станкевич
Татьяна

Анатольевна

	17.
	Технический исполнитель
	Консультант по мобилизационной подготовке администрации города Усолье-Сибирское
	Крестьянов

Дмитрий

Николаевич

	Группа учёта эваконаселения

	18.
	Начальник группы
	Специалист отдела по управлению жилищным фондом комитета по городскому хозяйству администрации города Усолье-Сибирское
	Медведская

Светлана

Викторовна

	19.
	Учётчик
	Старший инспектор отдела учёта и контроля документов и обращений граждан аппарата администрации города Усолье-Сибирское
	Веселова

Анна

Сергеевна

	20.
	Учётчик
	Начальник отдела спорта и молодёжной политики управления по социально-культурным вопросам администрации города Усолье-Сибирское
	Тютрина
Ольга
Владимировна

	Группа управления на маршрутах пешей эвакуации

	21.
	Начальник группы
	Начальник земельного отдела комитета по управлению муниципальным имуществом

администрации города Усолье-Сибирское
	Байкова
Анастасия Николаевна

	22.
	Технический исполнитель
	Главный специалист земельного отдела, делопроизводитель КУМИ

	Азарникова Ольга Борисовна

	23.
	Технический исполнитель
	Консультант отдела архитектуры

и градостроительства администрации города Усолье-Сибирское

	Мусаева

Елена

Николаевна

Группа транспортного обеспечения

	24.
	Начальник группы
	Начальник отдела имущественных отношений комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Усолье-Сибирское
	Лазарев Сергей Алексеевич

	25.
	Технический исполнитель
	Консультант отдела реализации приоритетных проектов и целевых программ комитета по городскому хозяйству администрации города Усолье-Сибирское
	Ивкина

Марина

Сергеевна

	26.
	Технический исполнитель
	Заместитель начальника отдела

по благоустройству и экологии комитета

по городскому хозяйству администрации

города Усолье-Сибирское
	Захарцева
Анастасия Александровна

	27.
	Технический исполнитель
	Специалист по гражданской обороне, пожарной профилактике и экологии МУП ПО «Электроавтотранс»

	Завозина

Наталья
Владимировна

	Группа учёта эвакуации материальных и культурных ценностей

	28.
	Начальник группы
	Главный специалист экономического отдела комитета экономического развития администрации города Усолье-Сибирское
	Рогожникова Вероника
 Валерьевна

	29.
	Технический исполнитель
	Начальник отдела культуры управления

по социально-культурным вопросам администрации города Усолье-Сибирское
	Ожогина
Юлия Викторовна

	30.
	Технический исполнитель
	Главный специалист отдела имущественных

отношений комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Усолье-Сибирское
	Багрова Эльвира Викторовна

	Группа учёта, приёма и размещения эваконаселения в безопасном районе

	31.
	Начальник группы
	Специалист отдела образования управления по социально-культурным вопросам администрации города Усолье-Сибирское
	Мосягина

Анна

Анатольевна

	32.
	Технический исполнитель
	Заместитель начальника отдела

по жизнеобеспечению города комитета

по городскому хозяйству администрации города Усолье-Сибирское
	Якименко

Константин

Леонидович

	Группа оповещения, информации и связи

	33.
	Начальник группы
	Консультант по информационной политике администрации города Усолье-Сибирское
	Кондратьева Кристина
Дмитриевна

	34.
	Технический

исполнитель
	Консультант отдела программно-технического обеспечения аппарата администрации города Усолье-Сибирское
	Остапенко

Валерий

Павлович

	35.
	Технический
исполнитель
	Консультант отдела по труду комитета экономического развития администрации

города Усолье-Сибирское
	Полищук
Юлия
Валерьевна

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальное Усолье» и разместить на официальном сайте администрации города Усолье-Сибирское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр города

М.В. Торопкин